

KK Vin Invest ApS

Skyttegade 2, 8940 Randers SV

CVR-nr. 38 88 95 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Kenneth Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KK Vin Invest ApS Skyttegade 2 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 38 88 95 32
	Stiftet: 21. august 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Kim Østergård Christensen Kenneth Knudsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med vin samt hermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-77.982	2.067
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.428	-12.423
Resultat før skat	-94.410	-10.356
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-94.410	-10.356
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-94.410	-10.356
Disponeret i alt	-94.410	-10.356

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	778.000	642.000
Varebeholdninger i alt	778.000	642.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.005	51.710
Andre tilgodehavender	27.483	0
Periodeafgrænsningsposter	6.078	4.051
Tilgodehavender i alt	121.566	55.761
Omsætningsaktiver i alt	899.566	697.761
Aktiver i alt	899.566	697.761

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-207.811	-113.401
Egenkapital i alt		-107.811	-13.401
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		222.598	124.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.159	44.964
Anden gæld		750.620	541.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.007.377	711.162
Gældsforpligtelser i alt		1.007.377	711.162
Passiver i alt		899.566	697.761

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	-103.045	-3.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.356	-10.356
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-113.401	-13.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.410	-94.410
	100.000	-207.811	-107.811

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.428	12.423
	16.428	12.423
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har ingen garanti eller eventualforpligtelser.		
